АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 28 сентября 2016 г. № 45

        с. Окунев Нос, Республики Коми

	Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Окунев Нос» на 2016 – 2035 годы

На основании пункта 6.1 части 1 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Окунев Нос» на 2016 – 2035 годы согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Программа подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Окунев Нос».

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                        Т.С. Филиппова